

Fitness People ApS

Hesselager 16, 2605 Brøndby

CVR-nr. 36 45 70 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Steve Klein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness People ApS Hesselager 16 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 36 45 70 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Steve Jussi Klein
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	LUCIO HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge produkter og rådgivning ifm. fitness via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har valgt at stoppe selskabets aktivitet og lukke selskabet i 2017. I den forbindelse er det besluttet, at selskabets moderselskab yder et skattefrit tilskud, for reetablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	1/12 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-8.925	-455.295
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.445	-11.750
Resultat før skat	-24.370	-467.045
2 Skat af årets resultat	5.361	102.654
Årets resultat	-19.009	-364.391
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.009	-364.391
Disponeret i alt	-19.009	-364.391

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.361	102.654
Andre tilgodehavender	33.203	70.000
Tilgodehavender i alt	38.564	172.654
Likvide beholdninger	28.577	705
Omsætningsaktiver i alt	67.141	173.359
Aktiver i alt	67.141	173.359

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	0	-364.391
	Egenkapital i alt	<u>50.000</u>	<u>-314.391</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.141	481.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.141</u>	<u>487.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.141</u>	<u>487.750</u>
	Passiver i alt	<u>67.141</u>	<u>173.359</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	1/12 2014 - 31/12 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.445	11.750
	15.445	11.750
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.361	-102.654
	-5.361	-102.654
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-364.391	0
Årets overførte overskud eller underskud	-19.009	-364.391
Skattefri koncerntilskud	383.400	0
	0	-364.391

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lucio Holding ApS, CVR-nr. 32 44 09 83 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.